FORSTVERWALTUNG
~WITTAGENSTEINZ=S

WURSTWAREN

Packung Highland-Cabanossi (VAC-Pkg. 10 Stk.)
Packung Highland-Cabanossi (VAC-Pkg. 5 Stk.)

3 Paar Highland Frankfurter per kg
Packung Highland Hauswdrstel 5 Paar
Packung Highland Hauswdrstel 3 Paar

Packung Highland Kurbiskernwdirstl 5 Paar

Packung Highland Kirbiskernwdrstl 3 Paar

4 Stuck Highland-Kasekrainer per kg
2 Stuick Highland-Kasekrainer per kg
4 Stuck Highland-Krainer per kg

1 Stange Highland-Dauerwurst (ca. 800 g)
1/2 Stange Highland Dauerwurst (ca. 400 g)

1 Stange Highland-Salami per kg
1/2 Stange Highland-Salami per kg
Highland-Rohschinken per kg

Highland-Rohschinken geschnitten  per kg
Highland-Saftschinken per kg
Highland-Saftschinken geschnitten  per kg

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

16,60
9,10

18,45
21,30
14,45
25,60
15,95
21,30
22,45
20,00
14,90
8,70

30,40
30,40
59,80
64,10
32,00
48,05
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